HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ EA TRANG

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ea Trang, ngày      tháng 01 năm 2026

 H NG

Lịch tiếp công dân của  hường trực

Hộ        h       xã Quý I  ăm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết 759/2014/UBTVQH ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 11/7/2025 của Thường trực

HĐND xã Ea Trang về ban hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực Hội

đồng nhân dân xã, đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ea Trang khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 – 2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Ea Trang thông báo lịch tiếp công dân

của Thường trực Hội đồng nhân dân xã trong quý I năm 2026, như sau:

I. TIẾP C NG DÂN ĐỊNH KỲ

1. Thời gian:

 - Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa   ểm:

- Phòng Tiếp công dân xã (trong khuôn viên Trụ sở Đảng ủy – HĐND –

UBND - Uỷ ban MTTQVN xã Ea Trang).

- Địa chỉ: Buôn M’Hạp, xã Ea Trang, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thành phần tham gia tiếp công dân:

Thời gian

Thành phần tiếp

Lã h  ạo  hườ   trực

HĐND xã

Mời lãnh  ạo các  ơ  vị,

phòng ban cùng tham gia tiếp

công dân

Ngày

20/01/2026

(Thứ Ba)

Bà Hòa Thị Hằng - Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Ủy ban MTTQVN xã; các Ban

của HĐND xã, Hội Nông dân xã;

Phòng Kinh tế; Phòng Văn Hóa -

2

Ngày

20/02/2026

(Thứ Sáu)

Bà Hòa Thị Hằng - Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Xã hội; Trung tâm Phục vụ hành

chính công; Lãnh đạo và chuyên

viên Văn phòng HĐND&UBND

xã và các cơ quan, đơn vị liên

quan khi có yêu cầu của công

dân

Ngày

20/3/2026

(Thứ Sáu)

Bà Hòa Thị Hằng - Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

II. TIẾP C NG DÂN ĐỘT XUẤT TẠI TRỤ SỞ VÀ NGOÀI TRỤ

SỞ TIẾP CÔNG DÂN

Thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều 18 của Luật tiếp công dân ngày

25/11/2013.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị cùng

tiếp công dân, sắp xếp công việc tham gia đầy đủ theo đúng thời gian và thành

phần nêu trên.

- Trưởng Công an xã có trách nhiệm bố trí cán bộ đảm bảo an ninh, trật tự

trong các buổi tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân xã theo quy

định.

Trên đây là Thông báo về lịch tiếp công dân quý I năm 2026 của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã Ea Trang. Thông báo này được niêm yết công khai

tại Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND- UBMTTQVN xã Ea Trang và thông tin

rộng rãi để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân biết, theo dõi và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND xã;

- UBND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- Các Tổ đại biểu HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VP HĐND, VT.

TM.  HƯỜNG  RỰC HĐND

 CHỦ  ỊCH

Hòa  hị Hằ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T08:37:37+0700
	TỈNH ỦY ĐẮK LẮK
	Hòa Thị Hằng<hoathihang@tudaclac> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:06:42+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ EA TRANG<hdnd@eatrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:07:00+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ EA TRANG<hdnd@eatrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:07:09+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ EA TRANG<hdnd@eatrang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!